1

УВАЖАЕМЫЕ КОЛЛЕГИ!

Администрация государственного бюджетного профессионального  образовательного учреждения Самарской области

«Сызранский медико-гуманитарный колледж»   благодарит Вас за участие в межрегиональном конкурсе с

международным участием лекций-презентаций профессиональных модулей по специальности Лабораторная

диагностика и опубликовывает выписку из протокола заседания экспертной комиссии.

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания  экспертной комиссии

15.03.2024 г. № 2

г.о. Сызрань

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Сарапкина Вера Васильевна, руководитель ОП по специальности Лабораторная диагностика, преподаватель ГБПОУ

«СМГК»;

2. Гавчук Л.С., преподаватель ГБПОУ «СМГК»;

3. Студеникин Ю.Е., и.о. заведующий учебным отделом, преподаватель ГБПОУ «СМГК»;

4.  Шмелев А.И., преподаватель ГБПОУ «СМГК»;

5. Колвина О.В., и.о. методиста, преподаватель ГБПОУ «СМГК».

 ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Результаты экспертной оценки  конкурсных материалов.

2. Определение победителей в номинациях.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. В результате коллегиального решения подведены итоги экспертной оценки конкурсных материалов по

номинациям:

2

 Ф.И.О. участника Название ПОО Количество

баллов

Результат

 Номинация 1. Проведение лабораторных общеклинических исследований

1.  Магдеева Ризида

Гильмутдиновна

ГАПОУ «Казанский медицинский колледж» 25 1 место

2.  Сарапкина Вера Васильевна Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Самарской области «Сызранский медико-гуманитарный колледж»

23 3 место

3.  Жулмагамбетова Нургул

Казтаевна

Тобажанова Роза

Рустемовна

«Актюбинский Высший медицинский колледж имени героя Советского Союза

Маншук Маметовой»

24 2 место

4.  Архипова Юлия Олеговна

Медногорский филиал государственного автономного профессионального

образовательного учреждения «Оренбургский областной медицинский

колледж»

25 1 место

 Номинация 2. Проведение лабораторных гематологических исследований

1.  Магдеева Ризида

Гильмутдиновна

ГАПОУ «Казанский медицинский колледж» 24 2 место

2.  Муханова Анастасия

Валерьевна

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Нижегородской области «Нижегородский медицинский колледж»

23 3 место

3.  Вощило Юлия Юрьевна Учреждение образования «Могилевский государственный медицинский

колледж»

24 2 место

4.  Габдуллина Юлия

Ильсуровна

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

«УФИМСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

23 3 место

5.  Михайлова Любовь

Варсонофьевна

Никитина Алевтина

Николаевна

Бюджетное профессиональное образовательное учреждение Чувашской

Республики «Чебоксарский медицинский колледж» Министерства

здравоохранения Чувашской Республики

25 1 место

 Номинация 3. Проведение лабораторных биохимических исследований

1.  Шараф  Гульнара

Рафаилевна

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«Казанский медицинский колледж»

25 1 место

2.  Городничева Лена

Талгатовна

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

«УФИМСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

24 2 место

3

 Номинация 4. Проведение лабораторных микробиологических и иммунологических исследований

1.  Платонова Анастасия

Вадимовна

Государственное Автономное Профессиональное Образовательное Учреждение

Республики Башкортостан «Уфимский медицинский колледж»

24 2 место

2.  Грекова Юлия Николаевна Министерство здравоохранения Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования Омский Государственный Медицинский Университет, колледж

19 участник

3.  Емельянова Евгения

Николаевна

Министерство здравоохранения Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования Омский Государственный Медицинский Университет, колледж

24 2 место

4.  Шмелев Александр

Иванович

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Самарской области «Сызранский медико-гуманитарный колледж»

23 3 место

5.  Скобелева Елена

Николаевна

Министерство здравоохранения Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования Омский Государственный Медицинский Университет, колледж

23 3 место

6.  Добрицина Наталья

Александровна

Министерство здравоохранения Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования Омский Государственный Медицинский Университет, колледж

23 3 место

7.  Зимина Татьяна Петровна Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Нижегородской области «Нижегородский медицинский колледж»

22 участник

8.  Рамзайцева Наталья

Викторовна

Федеральное государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение «Ульяновский фармацевтический колледж» Министерства

здравоохранения Российской Федерации

25 1 место

9.  Саматов Дауренбек

Саматович

Манарбекулы Акниет

«Актюбинский Высший медицинский колледж имени героя Советского Союза

Маншук Маметовой»

23 3 место

10.  Михеева Наталья Сергеевна

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

филиал г. Медногорска  «Оренбургский областной медицинский колледж»

23 3 место

 Номинация 5. Проведение лабораторных гистологических исследований

1.  Петрова Ольга Игоревна Государственное автономное образовательное профессиональное учреждение

«Казанский медицинский колледж»

25 1 место

2.  Лалитина Олеся

Геннадьевна

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

«УФИМСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

24 2 место

4

 Номинация 6. Проведение лабораторных санитарно-гигиенических исследований

1.  Кучугурная Людмила

Александровна

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования Омский государственный медицинский университет,

Минздрава России, колледж

22 участник

2.  Стрелец Валентина

Ивановна

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования Омский государственный медицинский университет,

Минздрава России, колледж

23  3 место

2. Дипломы  и сертификаты выслать на электронные адреса, указанные  в заявках в период с 25.03.2024г. по 30.03.2024г.

Выписка верна.

Заместитель директора по учебно-методической

и исследовательской деятельности  ГБПОУ  «СМГК»                                Ю.Ю. Баринова

Дата: 15.03.2024 г.